17. KW
vom 20.04.2026 bis 25.04.2026

Montag

Kaiserschmarrn mit Vanillesauce &"

Dienstag

Putenrahmgeschnetzeltes in Curryobstsauce mit Butterreis &

Mittwoch

Spaghetti Bolognese mit geriebenem Kase 2"&'

Donnerstag

Kartoffelgratin mit Pute, dazu Salat 2"&¢

Freitag

Nudelsuppe mit Brotchen 2"

Hinweise fir Allergiker:

al: Weizen, c: Eier, g: Milch, h: Schalenfrlchte, i: Sellerie, j: Senf
1: Farbstoffe, 4: mit Geschmacksverstarker, 10: Phosphate, 21: Mandeln

Spuren von Allergenen, die nicht als Zutat gekennzeichnet sind, kénnen vorhanden sein.

e Grundschule Pannesheide ¢ Stddt. GGS-Pannesheide
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